
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR I/......./2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy: 

1. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, 

2. Komisję Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 2. Ustala się przedmiot działania stałych Komisji: 

1. Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
będzie realizacja zadań z zakresu: 

1) utrzymania ładu i porządku przestrzennego, gospodarki terenami i ochrony środowiska, 

2) gminnych dróg i mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

3) zaopatrzenia wsi w wodę, kanalizację, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i utylizacji odpadów komunalnych, 

4) targowisk i działalności gospodarczej, 

5) zieleni komunalnej i zadrzewień, 

6) cmentarzy komunalnych, 

7) porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 

8)  utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracji 
publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej będzie 
realizacja zadań z zakresu: 

1) ochrony zdrowia, 

2) pomocy społecznej, 

3) oświaty, 

4) kultury, w tym biblioteki, 

6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

5) promocji gminy, 

7) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

8) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

§ 3. Ustala skład osobowy stałych Komisji: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7BFAC5-E58F-4CDB-A731-E369EE0837B8. Projekt Strona 1



1) Kukuczka Hubert - Przewodniczący Komisji, 

2) Gazur Magdalena - Członek Komisji, 

3) Izba Damian- Członek Komisji, 

4) Kubas Barbara - Członek Komisji, 

5) Legierska- Niewiadomska Elżbieta - Członek Komisji, 

6) Lipowski Piotr - Członek Komisji, 

7) Łacek Kazimierz - Członek Komisji, 

8) Małyjurek Władysław - Członek Komisji, 

9) Mucha Bartłomiej - Członek Komisji, 

10) Sikora Agnieszka - Członek Komisji, 

11) Wałach Zbigniew - Członek Komisji, 

12) Waszut Jadwiga - Członek Komisji, 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie : 

1) Waszut Jadwiga - Przewodniczący Komisji, 

2) Gazur Magdalena - Członek Komisji, 

3) Izba Damian - Członek Komisji, 

4) Kubas Barbara - Członek Komisji, 

5) Kukuczka Hubert - Członek Komisji, 

6) Legierska - Niewiadomska Elżbieta - Członek Komisji, 

7) Lipowski Piotr - Członek Komisji, 

8) Łacek Kazimierz - Członek Komisji, 

9) Małyjurek Władysław - Członek Komisji, 

10) Mucha Bartłomiej - Członek Komisji, 

11) Sikora Agnieszka - Członek Komisji, 

12) Wałach Zbigniew - Członek Komisji, 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/5/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Magdalena  Mucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7BFAC5-E58F-4CDB-A731-E369EE0837B8. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, 
przedkładają jej plan pracy  oraz sprawozdania z działalności. Zgodnie ze Statutem Gminy Istebna do komisji 
stałych zaliczana jest Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Porządku Publicznego oraz Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. Pracami 
każdej z komisji kieruje Przewodniczący i w ich skład wchodzi co najmniej 3 członków – Radnych Rady 
Gminy Istebna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7BFAC5-E58F-4CDB-A731-E369EE0837B8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12



	Uzasadnienie



